신·재생에너지설비 인증서
인증번호:
① 업 체 명(사업자등록번호) :
② 사무소소재지 :
③ 공장소재지 :
④ 인증 신·재생에너지설비
제품의 특징
인 증 대 상 품 목 :
모 델 명 :
적 용 기 준:
신·재생에너지센터소 장
PV-CPM-2-1016
㈜럭스코(511-85-05083)
경북 문경시 산양면 진정리 630-7
경상북도 문경시 산양면 진정리 630-7번지
결정질 태양전지 모듈
PV 101 : 2011
LXP-3J250V(기본모델:LXP-2K246T)
2012년 12월 10일
·셀사양 :
·모듈크기 :
·최대시스템전압 :
·정격효율 :
·개방전압 :·정격출력 :
·무게 :
·단락전류 : ·최대출력동작전압 : ·최대출력동작전류 :
JA SOLAR
983x1,645x42mm 19kg 15.46%
1,000V 250W 37.775V
60개
8.744A 31.08V 8.084A
지식경제부고시 제2012-51호의 규정에 따라 신·재생에너지설비임을 인증
합니다.
다결정 156x156 4.19W